

# 收款收据

单位	数量	单
	1000	

拾玖元 角

$13 \times 900 = 11700$   
 $111400 \times 11 \times 9$   
 $111500 \times 11 \times 9$   
 $10080 = 10080$

## 盛祥包装有限责任公司销售出库单

Page 1, 共1页

购货单位: 聊城市昌德食品有限公司

日期: 2024-09-25

单据编号: Xout24-09-0346

审核:

物料代码	物料名称	规格型号	单位	数量	销售单价	销售金额	备注
1115-	来一口泡椒鸡肘 (PA/PE)	85*140	个	136900.0000	0.0500	6845.0000	11400*11+11500
1115-	来一口香辣鸡肘 (PA/PE)	85*140	个	135000.0000	0.0500	6750.0000	11400*11+9600
摘要:			小计	271900		13595	

Handwritten signature